



**Lait de coco en conserves 400mL CV FOOD  
(WMH International pour Cercle Vert)**



**Ingredients** : Lait de coco issue de pulpe de noix de coco mature, eau, stabilisateur, émulsifiant

**Liste des substances ou produits provoquant des allergies ou des intolérances:** Sans

**Indication quantitatives** : lait de coco 62%, eau 37,75%, stabilisateur E466 : 0,20%, émulsifiant E435: 0,05%

**DLUO** : 2 ans minimum inscrit sur l'un des couvercles JJ/MM/AAAA.

**Conditionnement** : conserves en fer blanc avec ouverture facile BPA NI selon réglementation européenne.

Logo Triman tri selectif

**Conditions de conservations et d'utilisation :**

Avant ouverture à conserver à température ambiante (entre 0 et 23 degrés). Après ouverture, conserver au réfrigérateur entre 0 et 4 degrés et à consommer sous 3 jours.

**Critères microbiologiques** : conformes aux prescriptions décrites dans la Directive 2073/2005 et ses modifications

**OGM** : Garanti 100% sans OGM

**Ionisation** : Garanti 100% produits non traités par ionisation

**Pays d'origine** : Thaïlande

**Déclaration nutritionnelle / % de l'apport de référence pour un adulte type**

Valeurs	Pour 100g ou 100mL
Valeur énergétique kcal et kJ	136 kcal/ 561 kJ (6,8%)
Matières grasses	14g (20%)
Dont acides gras saturés	12g (60%)
Glucides	1,9g (0,6%)
Dont sucres	1,4g (0,8%)
Protéines	0,6g (1,2%)
Sel	90mg (1,4%)

**Mode d'emploi** : Agiter avant emploi

**Titre alcoolémique** : SANS

**Cercle Vert**  
Zone Industrielle, 95260 Beaumont sur Oise

**Quantité nette de la denrée alimentaire**  
Contenance 400mL